
Příloha č.2

Koordinátor BOZP při přípravě a realizaci stavby „Sanace konstrukcí v suterénu objektu ČRo Hybešova“

Předmět díla :

-

-

Položka Popis položky
Cena celkem  v Kč 

(bez DPH)

1
činnost koordinátora bezpečnosti práce - fáze I. (součástí fáze I. je i 

vypracování plánu BOZP, zpracování oznámení o zahájení prací a jeho 

předání na inspektorát práce)

xxxxx

2 činnost koordinátora bezpečnosti práce - fáze II. xxxxx

87 000 Kč

21

18 270 Kč

105 270 Kč

Datum: 17.2.2020

Zhotovitel: Koordinace engineering s.r.o.

IČ : .06512852

pozn.: Takto barevná pole vyplní uchazeč

DPH v Kč:

Celková cena v Kč včetně DPH :

Tabulka pro výpočet ceny :

Předmětem plnění jsou činnosti koordinátora BOZP při provádění sanací konstrukcí objektu  Českého rozhlasu v 

Praze 8  na adrese Hybešova 10.

Časový postup prací :

Sazba DPH (%) :

Celková cena v Kč (bez DPH) :

předpokládaná doba provádění prací fáze I. - 1. květen 2020 až 30. srpen 2020

předpokládaná doba provádění prací fáze II. - 1. červen 2021 až 28. srpen 2021


